社團法人桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 115年 1月 14日

發文字號：桃市獸師信字第 1150001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 講師介紹

主旨：本會與展羿貿易有限公司合作訂於 115 年 03 月 8 日(星期日）下午 13 時

      30 分假本會培訓教室(桃園市中壢區環北路 398 號 4 樓之 8)舉辦 2026-1

      學術研討會，請會員踴躍報名參加。

說明：研討會課程表：4 專業學分申請中

時    間 題     目 主   講   者

13:00-13:30 刷身分證條碼報到

13:30-14:15

（第一堂）

二尖瓣疾病先進治療：二尖瓣夾合手

術及二尖瓣修復手術介紹-1

以立動物醫院

余騰瑋 院長

14:15-15:00

（第二堂）

二尖瓣疾病先進治療：二尖瓣夾合手

術及二尖瓣修復手術介紹-2

15:00-15:20 休息

15:20-16:05

（第三堂）

二尖瓣疾病先進治療：二尖瓣夾合手

術及二尖瓣修復手術介紹-3

16:05-16:50

（第四堂）

二尖瓣疾病先進治療：二尖瓣夾合手

術及二尖瓣修復手術介紹-4

16:50～ 刷身分證條碼簽退

裝

訂

線

聯絡地址：32070

          桃園市中壢區環北路 398號 4樓之 8

聯絡方式：郭素真 總幹事

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

二、報名方式：

1.會員及非會員請使用 google 表單報名，公會網站之最新消息區、公會 Facebook及桃園

  市獸醫師公會會員 line群組都會有相關訊息，請會員留意。

google 表單報名連結：https://forms.gle/DCPK6tgWnuA6JAkG9

google 表單報名 QR Code：

2.因主辦單位需事先準備，恕不接受其他方式報名，報名截止日為 115年 2月 25日止，

  限額 60位額滿提前即停止報名，不接受現場報名。

3.若臨時無法出席，敬請來電或 E-Mail告知公會 TEL:03-3920176。

4.未帶身分證及未簽到簽退者，該次學分不予採計。實際上課時間未滿 45分鐘者，該堂

課不列入計分。

5.報名費用：本會會員及協辦單位免費。

三、 本會會員尚未繳交常年會費者，請於報名前或課程當日完成繳納手續，未繳清者課程

無學分，可於研討會當日或上課前以匯款方式繳納，匯款戶名：社團法人桃園市獸醫

師公會，銀行代號：103 新光銀行中壢分行 匯款帳號：0596-10-1010364，臨櫃匯款

分行代號:0222，匯款後請與本會聯絡，確定完成繳納。

四、 本會開始導入虛擬帳號繳款，請保留超商繳款收據作為繳款憑證，如需電子收據請寫

信至公會信箱。會員資料如有變更請填妥下表交回紙本、拍照或掃描回傳公會 e-mail

信箱:tcvmatcvma@gmail.com，謝謝!

社團法人桃園市獸醫師公會會員資料變更表

姓  名  聯絡手機

E-mail  服務單位

變更事項

正本：本會會員

副本：本會秘書室

https://forms.gle/DCPK6tgWnuA6JAkG9

附件一、講師介紹

講師：余騰瑋 獸醫師

現職：以立動物醫院 院長

專業領域與服務:

心臟外科(瓣膜修復)/心臟內科/腎臟科/

呼吸道疾病/經導管治療/血栓處置與急救

經歷：

2012 國立嘉義大學獸醫學系 畢業

2012–2016 完成專心動物醫院住院醫師訓練

2016–2019

專心動物醫院擔任心臟主治獸醫師

・2016–2018｜至 台大醫院成人心臟外科 與 兒童心臟外科見習

・與 左岸動物醫院 及 JASMINE 動物醫院 合作，完成 6 例犬隻二尖瓣

  修復手術。

2019
・心傳動物醫院 心臟主治獸醫師

・創立 以立動物醫院（Elite Vet Cardiology Clinic）

2019 年至今

・與日本心臟外科權威 菅野信之獸醫師團隊長期合作，每 1–2 個月於

  台灣進行心臟外科手術研討與技術交流

・GPCert in Small Animal Surgery（由 ISVPS 頒發的國際小動物外科

  認證，需完成為期約 1.5–2 年的進修課程與考核，代表具備系統化外

  科臨床訓練背景，於 2025 年 7 月取得）

・參與國際訓練：2025 年於上海完成 V-Clamp TEER 經導管二尖瓣修復

  術實作課程。